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LIZERNA SOFT  

Neutralizues dhe zbutes rrobash i koncentruar 
 

Pershkrimi 
- Zbutes me koncentrim te larte 

- Freski te kendeshme 
- Antistatik dhe neutralizues i mire per thurje te perziera 

- Aftesi shume te larta kthjellimi 
 

Perdorimi (dozimi) 

0,3 deri 0,5% nga pesha e mallit( 3ml-5ml/Kg) jepet ne shpelarjen e fundit. 

 
densiteti (20 grade celcius)  0,99 g/ml 

pH 3-4  

 

Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi.Magazinohet ne vende te thata 
dhe te mbrojtur nga ngricat Magazinohet ne vende te thata dhe te mbrojtur nga 

ngricat. Lendet perberese te produktit jane te miratuara nga standartet e 
komunitetit Europian. Produkti eshte i çertifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 

(çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojtje ambienti dhe shendeti). 
 

 

                                                                                          
  
 


